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Istandscettelsen af den nordlige Del af Volvcerket paa Østsiden as Frederiks-halvt blev fore-

slaaet for 1880—81 men ikke bevilget. Med Hensyn til Arbeidets Beskaffenhed henvises til, hvad

derom i Anmcerkningerne til Finantslovforslaget for bemeldte Finantsaar er anført

Der er derhos til Fortsættelse af Jstandsættelsen af Bolvcerkerne paa Frederiksble opført 16,300

Kr., da det maa anses for paatrængende nødvendigt at ndføre ogsaa Bolværksreparationer paa den

sydlige Del af Østsiden og Sydsiden af Frederiksholm, og er det forudsat, at hvad der eventuelt

maatte spares paa Jstandfasttelsen af den nordlige Bolvcerksstrcekning vil kunne anvendes til de andre

Bolværksstrækninger paa Frederiksholm., ,» « » .- »-, .- » m»t...-Act 1..- -.. t«««««5««x sikke

Nødvendigheden af Udførelsen af Bolværksarbeiderne paa Frederiksholm er begrundet itke

alene af Hensyn til selve de paagjældende Bolværksstrækninger, men ogsaa af Hensyn til, at de

øvrige mangelfulde Bolvcerksstrcekninger paa Værftet, saasom Brohooedet mellem Beddingerne Nr. 1

og 2, Dele af Brohovedet mellem Beddingerne Nr. 2 og 3 og det fydoestlige Hjørne af Nyholm

og nogle Strækninger paa Arsenaløen maa vente med at optages til Jstandfcettelse, indtil de her

foreslaaede Arbeider ere ndførte» Den yderste Del af Brohovedet mellem Beddingerne Nr. 2 og 3

styrtede ud i Flaadeleiet den 96de Juli 1879 og blev derfor istandsat i Løbet af Vinteren 1879

schßo (se Anmoerkningerne til Tillægsbeoillingslovforslaget for 1879-sn i Rigsdagetidenden for be-

meldte Aar Tilloeg A. Sp. 22675—570).

b. Vedligeholdelse as Broer, Bonnne, Boloarker, Fortøipæle ag Beddinger.

Sum-men til den almindelige Vedligeholdelse af Bomme, Broer, Bolvcerker, Fortoipoele og

Beddingerker opført uforandret som for Finantsaaret 188()——-81.

Beløb-et til en ny Flydebro til Hønsebroenstm var opført paa Finantslovforslaget for

1880-— 81, men ikke blev bevilget, er gjenoptaget her med 5,7()0 Kr. Af de 5 af Hønsebroens l4
Flydebroer, der som tidligere meddelt ere ansete som kassable, ville da ved Udgangen af 1881 3

være fornyede. Til en ny Fortøipcel er opført 1,970 Kr. En saadan i den sydligste Del af

Flaadeleiet ers særdeles ønskelig, da der her behøves Fortøiningsmidler, efterhaanden som der er og

fremdeles bliverTlilveiebragt Anlægsplads paa dybt VandeJ»ved·Udførelsen af;Bolvcerlerne·:paa Dokytens

Bestside ::. » » » .

« « Kalfaktering og Tjæring as BeddingerneJNn t og—2, hvortil er opført 2,750 Kr., er et

nødvendigt almindeligt Vedligeholdelsesarbeide, der·’er opført særskilt, da det ikke behøves hvert Aar,

nien«sbør gjentages hvert tredie Aar. Lignende Arbeider bleve udførte i 1878, efterat Beddingerne

vareHblevnejhovedreparerede.

e. Husbygninger og Glødeovne:

1. Arbeider efter Hisbesigtetse ved Værftets Vygninger ere opførte med en noget høiere
Sum end bevilget for 1880——81, uagtet ikke saa af de Arbeider, hvorom Forslag foreligge fra

Orlogsværstet, ere udsatte til senere Aar.

De optagne Arbeider ere samlede i følgende Oversigt:


